風致地区内行為完了届

	令和　　年　　月　　日

	熊本市長　様

	住所（所在地）
　　　　　　　　　　届出者　氏名（名称及び代表者氏名）　　　　　　　      印
　　　　　　        　　　　ＴＥＬ

	　　熊本市風致地区内における建築等の規制に関する条例第２条第１項の許可を受け
　た行為等について、工事を完了しましたので、下記のとおり届け出ます。

	記

	許可年月日
及び番号
	　年　　　月　　　日　　指令（都政）第　　　　　号

	行為地の所在地番

	行為の種類

	完了年月日

	備考

提出部数 ２部
添付図書 完了写真（建築物、植栽等の状況がわかるもの）

7